
О проведении очередного  

заседания Думы Суксунского 

городского округа 
 

В соответствии с пунктом 9 статьи 24 Регламента Думы Суксунского город-

ского округа, утвержденного Решением Думы Суксунского городского округа от 

19.09.2019 № 5 «Об утверждении Регламента Думы Суксунского городского 

округа», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Провести очередное заседание Думы Суксунского городского округа в 

конференц-зале Администрации Суксунского городского округа 15.09.2022 

начало заседания – 14 часов. 
 

ПРОЕКТ ПОВЕСТКИ ДНЯ 

очередного заседания Думы Суксунского городского округа 

 

1 О внесении изменений в Решение Думы Суксунского городского округа 

от 09.12.2021 № 255 «О бюджете Суксунского городского округа на 2022 

год и на плановый период 2023 и 2024 годов» 

2 О внесении изменений в Положение о денежном содержании муници-

пальных служащих Суксунского городского округа, утвержденное реше-

нием Думы Суксунского городского округа от 23.01.2020 № 90 

3 О внесении изменений в Положение о денежном содержании выборного 

должностного лица Суксунского городского округа Пермского края, осу-

ществляющие свои полномочия на постоянной основе, утвержденное ре-

шением Думы Суксунского городского округа от 23.01.2020 № 91 

4 О внесении изменений в Положение о денежном содержании лица, заме-

щающего муниципальную должность Суксунского городского округа 

Пермского края, утвержденное Решением Думы Суксунского городского 

округа от 28.10.2021 № 248 «Об утверждении Положения о денежном со-

держании лица, замещающего муниципальную должность Суксунского го-

родского округа Пермского края 

   
 

Дума 

Суксунского городского округа  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

______________      № ______________ 

 

08.09.2022 7 



2 
 

5 О внесении изменений в Положение о порядке и размерах возмещения 

расходов, связанных с осуществлением депутатских полномочий, депута-

ту Думы Суксунского городского округа осуществляющему, свои полно-

мочия на непостоянной основе,   утвержденное решением Думы Суксун-

ского городского округа от 20.02.2020 № 107 

6 Отчет о деятельности МУП «Суксунская коммунальная служба» за I полу-

годие 2022 года 

7 Разное 

 

 

Председатель Думы                                                                             Н.Ф. Коряков 


